
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 15:53

Licitação 0012/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0012/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 10307/2023

Modalidade: CONCORRENCIA PUBLICA - OBRAS E SERV.
ENGENHARIA

Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: Contratação
de empresa
para
prestação de
serviços de
manutenção
da rede física
escolar
municipal e
unidades
administrativ
as da
Secretaria
Municipal de
Educação
neste
Município
de
Aracruz/ES

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 07/06/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 14/07/2023 às 10:00 Homologação: 23/03/2024 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
da rede física escolar municipal e unidades administrativas.

SERVIÇO 1 R$ 12.207.567,4 R$ 12.207.567,40

Participante Situação Classificação Valor Total

ILUMITERRA Vencedor 1º R$ 7.411.856,16

FUNDACAO CONSTRUTORA LTDA Classificado 2º R$ 8.616.677,14

HIMALAIA Classificado 3º R$ 9.460.841,84

MJRE CONSTRUTORA LTDA Classificado 4º R$ 11.096.221,26

Acompanhamentos
Data Descrição

23/03/2024 às 00:00h Homologação

29/01/2024 às 00:00h Adjudicação

07/06/2023 às 00:00h Publicada

02/06/2023 às 12:25h Em Edição

Arquivos
Data Nome Descrição

04/09/2023 EDITAL ASSINADO.pdf EDITAL


